

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 77.34

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT03503411203
- Progressivo di invio: 17UPL
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFA06U

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03503411203
- Codice fiscale: 03503411203
- Denominazione: COOP ALLEANZA 3.0
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA VILLANOVA 29/7
- CAP: 40055
- Comune: CASTENASO
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90041150401
- Denominazione: SCUOLA MEDIA STATALE DANTE ARFELLI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SOZZI , 6
- CAP: 47042
- Comune: CESENATICO
- Provincia: FC
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001186 - 13/03/2025 - VI.3 - E

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)
- Numero documento: I40000025
- Importo totale documento: 77.34

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 1
- Data contratto: 2024-10-01 (01 Ottobre 2024)
- Codice Unitario Progetto (CUP): UFA06U
- Codice Identificativo Gara (CIG): B34005C681

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: VANILLINA PANEANGELI 3 G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.62000000
- Valore totale: 0.62
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: SCONTRINO Valore testo: 2 Valore numerico: 88.00 Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: SMARTIES TRIO NESTLÉ 102G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 2.55000000
- Valore totale: 2.55
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: SCONTRINO Valore testo: 2 Valore numerico: 88.00 Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: COOP CASA GUAN.FEL.6-61/2 1PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.84000000

- Valore totale: 0.84
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: WURS P.SUIN S/A ORIG COOP 250G
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.77250000
- Valore totale: 7.09
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: FAR.TIPO 00 COOP 100% ITA 1KG
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.82000000
- Valore totale: 0.82
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO VELO PANEANGELI 125G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.81000000
- Valore totale: 0.81
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: STUZZICADENTI KIMONO 250 PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.94000000
- Valore totale: 0.94
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: VASC.ALL.RETT.R86G 6P.COOP 2PZ
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.23000000
- Valore totale: 2.46
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: OLIVE VERDI SNOC. COOP 170G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.39000000
- Valore totale: 1.39
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: BURRO COOP PANETTO 250G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 3.36000000
- Valore totale: 3.36
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: UOVA POD. TERRA X6M CAT.A
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.54000000
- Valore totale: 1.54
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PATE' TONNO COOP 100 G
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.21000000
- Valore totale: 2.42
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: LATTE COOP UHT INT.100%IT500ML
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.67000000
- Valore totale: 0.67
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PERLINE COLORAT.DECORI 0,075KG
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.90000000
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: MAIO COOP S/ANTIB.240G
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.39000000
- Valore totale: 2.78
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: ROTELLE LIQ. HARIBO 175G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q

- Valore unitario: 1.08000000
- Valore totale: 1.08
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: NUTELLA VASO VETRO 600G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 4.99000000
- Valore totale: 4.99
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: DISINF.MULT.PCM COOPCASA 750ML
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.36000000
- Valore totale: 1.36
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO SEM.IT.100%ZUCCHER K1
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.43000000
- Valore totale: 1.43
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ASC.COOP FSC 2V 100STR MAXI X2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.80000000
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 22.00

- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: BURRO PARMAREGGIO 100G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.79000000
- Valore totale: 1.79
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: CONF.EXTRA ALBICOCCA COOP 370G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.50000000
- Valore totale: 1.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: CONF.EXTRA CILIEGE COOP 370 G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.50000000
- Valore totale: 1.50
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: ACETO VINO BIANCO PONTI PET1LT
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 0.90000000
- Valore totale: 1.80
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: BIS.C/CACAO NOC.COOP NO PA500G
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.66500000
- Valore totale: 3.33
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: PANE TRAMEZZINI COOP250G NO PA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.14500000
- Valore totale: 2.29
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: P.SFOGLIA RETTANGOL.COOP 230G
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.17333300
- Valore totale: 3.52
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: PHILADELPHIA LIGHT 175 G
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 2.29666700
- Valore totale: 6.89
- IVA (%): 4.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: TOVAGLIOL.COOP VV2V.33X33 50PZ

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.03000000
- **Sconto/Maggiorazione**Tipo: SC (sconto)Importo: 0.26
- Valore totale: 0.77
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: CART.FOR.COOP CASA FOGLI 25PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.51000000
- Valore totale: 1.51
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: PIATTI P-COOP CASA BIOP.20PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.98000000
- Valore totale: 1.98
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: BIC-180COOP CASACART.B.50PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Q
- Valore unitario: 1.98000000
- Valore totale: 1.98
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: SCONTRINOValore testo: 2Valore numerico: 88.00Valore data: 2025-03-11 (11 Marzo 2025)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 4.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 15.82

- Totale imposta: 0.63
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Arrotondamento: -0.01
- Totale imponibile/importo: 39.52
- Totale imposta: 3.95
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.02
- Totale imponibile/importo: 14.28
- Totale imposta: 3.14
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-05-10 (10 Maggio 2025)
 - Importo: 69.62
 - Codice IBAN: IT76J0538712900000000000012

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 14232262927_1_1_Allegato.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it